国家税务总局瑞丽市税务局勐卯税务分局

税务事项通知书

瑞勐卯分税 通 〔2024〕 1696 号

查验码：240524101726860987

德宏三欧服饰有限公司：（纳税人识别号：91533102MADK7B0C5Y）

      事由：《税务事项通知书》（登记通知）

      依据：《增值税一般纳税人登记管理办法》（国家税务总局令第43号）

      通知内容：你单位于2024年05月23日提出的增值税一般纳税人登记申请收悉

，予以登记。增值税一般纳税人自2024年05月起生效。

国家税务总局瑞丽市税务局勐卯税务分局

2024-05-24

      请至电子税务局（https://etax.yunnan.chinatax.gov.cn），进入公共服务-文书信

息查询，进行查验。

		2024-05-24T10:17:26+0800